PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24

Praça Henrique Brito, nº 344 – Centro.

CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 043/2024-PMC

Dispensa de Licitação 006A/2024

Processo Administrativo Nº 013/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA, situada à Praça Deputado Henrique Brito,

Nº 344, Centro, Carinhanha, Estado da Bahia – CEP. 46.445-000, inscrita no CNPJ sob n.º

14.105.209/0001-24, neste ato representada por sua titular, FRANCISCA ALVES RIBEIRO,

Prefeita Municipal, com endereço residencial à Rua Estrela Dalva, S/n, Centro, nesta cidade

de Carinhanha, estado da Bahia, portadora da cédula de identidade n.º 02.179.464-29,

SSPBA, CPF/MF N.º 148.583.395-72, no uso das atribuições que lhes são conferidas, de

ora em diante denominadas simplesmente CONTRATANTE, do outro lado, a Empresa

L.B.S CONFECCOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, com sede no CJ SOF Conjunto e Lote, 45, Loja 01, Setor Norte

(Planaltina), Brasilia-DF, CEP. 73.340-050, inscrita no CNPJ/MF sob N.º 36.812.101/0001-

04, representada neste por sua titular, Sr. (º) LUCIANO BAPTISTA DA SILVA, sócio

administrador, portador da cédula de identidade RG sob o n.º 2758448 - SESPDS/DF e do

CPF sob o n.º 034.291.361-13, adiante denominada CONTRATADA.

BASE LEGAL: Lei Federal n.º. 14.133/2021 e alterações posteriores.

OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de Kit Esportivo em dryfit com 30% proteção

UV, com sublimação total com escudo em patch bordado para a Secretaria de Cultura

Esporte e Lazer do município de Carinhanha - Bahia.

VALOR: R$ 35.960,00 (Trinta e Cinco Mil, Novecentos e Sessenta Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0701 - Secret.Munc.Cultura, Esportes E Lazer; 2118 - Manutenção Da Secret.De Cultura,

Esportes E Lazer; 339030000000 – Material De Consumo ; 15000000 - Receita não

Vinculadas de Impostos.

DATA DA ASSINATURA: 04 de março de 2024.

VIGÊNCIA: 04/03/2024 à 30/06/2024.